
PROYECTO : CONSTRUCCION  DE BORDO MARGEN IZQUIERDA  DEL RIO CHOLOMA, SECTOR BARRIO CONCEPCION.

CORONA : 3.50 MTS   TALUDES 2;1

EST. AREA VOL. AREA VOL. AREA VOL.

KMS M2 M3 M2 M3 M2 M3

0+320.000 9.00 0.00 20.54 0.00 0.00 0.00

0+340.000 26.20 351.99 4.50 250.43 602.42 602.42

0+360.000 12.78 389.80 0.00 45.00 434.80 1,037.22

0+380.000 40.16 529.43 0.00 0.00 529.43 1,566.65

0+400.000 54.10 942.63 0.00 0.00 942.63 2,509.28

0+420.000 90.40 1,444.96 0.00 0.00 1,444.96 3,954.24

0+440.000 95.33 1,857.21 15.93 159.30 2,016.51 5,970.75

0+460.000 94.65 1,899.73 20.56 364.90 2,264.63 8,235.39

0+480.000 87.47 1,821.16 18.68 392.40 2,213.56 10,448.94

0+500.000 59.17 1,466.33 32.94 516.20 1,982.53 12,431.47

0+520.000 84.47 1,436.41 33.15 660.90 2,097.31 14,528.78

0+521.955 77.85 158.70 35.34 67.12 225.82 14,754.59

0+540.000 38.65 1,051.07 35.27 636.90 1,687.97 16,442.56

0+560.000 15.98 546.26 36.14 714.10 1,260.36 17,702.92

0+573.615 30.81 318.49 22.77 401.18 719.67 18,422.59

0+579.876 48.05 246.88 19.11 131.08 377.97 18,800.55

0+580.000 47.24 5.90 19.12 2.29 8.19 18,808.74

0+600.000 53.83 1,010.73 19.45 385.70 1,396.43 20,205.17

0+602.940 51.06 154.16 17.21 53.89 208.05 20,413.22

0+620.000 69.90 1,031.76 23.40 346.40 1,378.16 21,791.38

0+635.576 72.12 1,106.04 25.32 379.50 1,485.54 23,276.92

0+640.000 70.68 315.87 315.87 23,592.79

0+660.000 55.37 1,260.41 1,260.41 24,853.20

0+674.573 38.55 684.35 684.35 25,537.55

0+680.000 31.96 191.34 191.34 25,728.89

0+700.000 24.85 568.15 568.15 26,297.04

0+705.497 26.72 141.76 141.76 26,438.80

0+720.000 24.66 372.62 372.62 26,811.42

0+725.754 25.79 145.16 145.16 26,956.58

0+740.000 29.43 393.40 393.40 27,349.99

0+755.375 32.87 478.98 478.98 27,828.96

0+760.000 37.84 163.53 163.53 27,992.49

0+780.000 34.35 721.88 721.88 28,714.37

0+800.000 15.00 493.51 493.51 29,207.88

0+800.255 15.00 3.83 3.83 29,211.71

0+820.000 5.50 202.39 202.39 29,414.09

TOTALES 23,906.79 5,507.30 29,414.09

BORDO ANDEN VOLUMEN TOTAL


